ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH AN GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 481/QĐ-UBND An Giang, ngày 03 tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt Kế hoạch hỗ trợ, phát triển thị trường lao động, giải quyết

việc làm cho người lao động trên địa bàn tỉnh An Giang năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 176/QĐ-TTg ngày 05 tháng 02 năm 2021 của Thủ
tướng Chính phủ về ban hành chương trình hỗ trợ phát triển thị trường lao động
đến năm 2030;

Căn cứ Nghị quyết số 06/NQ-CP ngày 10 tháng 03 năm 2023 của Chính
phủ về phát triển thị trường lao động linh hoạt, hiện đại, hiệu quả, bền vững và
hội nhập nhằm phục hồi nhanh kinh tế - xã hội;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 342/TTr-SNV ngày
20 tháng 3 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Kế hoạch hỗ trợ, phát triển thị

trường lao động, giải quyết việc làm cho người lao động trên địa bàn tỉnh An
Giang năm 2025 (Kế hoạch số 307/KH-SNV ngày 18 tháng 3 năm 2025 của Sở
Nội vụ).

Điều 2. Sở Nội vụ chịu trách nhiệm chủ trì, phối hợp với các Sở, ngành có
liên quan và Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố tổ chức thực hiện Kế
hoạch; báo cáo kết quả thực hiện hỗ trợ, phát triển thị trường lao động, giải quyết
việc làm cho người lao động trên địa bàn tỉnh An Giang năm 2025 theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng

Sở, ban, ngành có liên quan và Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, thị, thành phố
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- TT: TU, HĐND, UBND tỉnh;
- Ủy ban MTTQVN tỉnh;
- Sở, ngành, Hội, Đoàn thể tỉnh:
- UBND huyện, thị, thành phố;
- Trung tâm DVVL tỉnh;
- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;
- Phòng KGVX, TH;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Mừng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T11:10:37+0700
	Tỉnh An Giang
	Võ Thành Trung<vttrung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T11:21:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!